
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen houdende regels

omtrent subsidieplafond voor de Beleidsregel Subsidieregeling Culturele

Infrastructuur Aard- en Nagelvast provincie Groningen 2018

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 19 december 2017, nr.

A.18, afdeling ECP, dossiernummer K7458, is vastgesteld het subsidieplafond voor 2018 van de Subsi-

dieregeling Culturele Infrastructuur Aard- en Nagelvast provincie Groninge.

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

Overwegende dat het gewenst is het subsidieplafond van de Subsidieregeling Culturele Infrastructuur

Aard- en Nagelvast provincie Groningen voor 2018 te verhogen;

Gelet op artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluiten:

 

ARTIKEL  I  
Het subsidieplafond voor de Beleidsregel Subsidieregeling Culturele Infrastructuur Aard- en Nagelvast

provincie Groningen voor het kalenderjaar 2018 is € 330.000.

ARTIKEL  II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

Groningen,  19 december 2017.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas,

voorzitter.

H.J. Bolding,

secretaris.

Nr. 6146

PROVINCIAAL BLAD 28 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2017 nr. 6146 28 december 20171


